15 Secundum pater, scilicet quod sumendo diligere essentialiter omnes tales propositiones sunt vere, sed impropria, & ideo sunt exponenda, quia ut dictum fuit supra dist. 27. verbum & amor, licet de virtute & proprietate locationis importent ipsos actus intellectus & voluntatis, tamen appropriantur personis, verbum quidem filio, amor autem spiritui san. Cum ergo haec sit vera & propria pater diligere filium, seipsum & nos, amore essentiali, consequens est quod haec sit vera pater diligere filium, seipsum, & nos sp[iritu] san. sed est impropria, & ideo exponenda sic, ut sit sensus, pater diligere filium, & nos sp[iritu] san. id est, amore essentiali, qui appropriatur sp[iritu] san. Similiter si dicere & verbum sumatur essentialiter haec est vera & propria, pater dicit se & alia verbo. Si vero verbum sumatur notionaliter pro filio, sumpto semper dicere essentialiter, sic est haec vera per appropriationem tantum, pater dicit se & omnia verbo vel filio, id est, verbo essentiali, quod appropriatur filio, vel verbo personali, & sub eodem sensu ista est concedenda, pater est sapiens filio, quia falsa est secundum proprietatem locationis, & sic negat eam Aug. est tamen vera per approptionem sicut alia que dicta sunt.

16 AD PRIMUM argumentum patet responsio. Ad autoritatem Aug. dicitur pro parte opposita, quia sp[iritu] san. est amor solum per appropriationem, non tamen per proprietatem.

17 AD ALIVIUM dicendum quod nullus diligere nisi amore a se procedente eo modo quo actus intelligitur procedere ab agente, sed non oportet quod ille amor procedat, ut aliquid producatur per actionem agendi qualitercumque sumptu[m], & ideo proprii loquendo, pater diligere se & alia amore essentiali qui procedit a parte ut actus ab agente, non secundum distinctionem realem, sed rationis tantum, & quia hic amor appropriatur sp[iritu] san. ideo per appropriationem pater dicitur diligere sp[iritu] san. secundum explicationem prius positam.

## QVÆSTIO SECUNDA.

Vtrum filius sit sapiens sapientia genita.

Thom. i. q. 41. ar. 3. ad. 4.

**S**ecundo queritur utrum filius sit sapiens sapientia genita. Et videtur quod non, quia eadem est sapientia patris & filii, sed sapientia patris non est genita quia pater nihil habet genitum, ergo non est sapientia filii est genita.

2 Item nihil essentialis in diuinis est genitum, sed sapientia est aliquid essentialis, ergo non est genita, quare filius non potest esse sapientia sapientia genita.

3 IN CONTRARIUM est, quia filius est sapientia per se, sed ipse est sapientia genita, quare &c.